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Suunnittelutoimisto Aluetekniikka Oy 

1 TEHTÄVÄ JA SUORITETUT TUTKIMUKSET 

Seinäjoen kaupungin toimeksiannosta on Suunnittelutoimisto Aluetekniikka Oy 
suorittanut marraskuussa 2014 alueellisen pohjatutkimuksen asuinalueen suunnitel-
lulla rakennuspaikalla Seinäjoen Kasperissa. Tutkimus tehtiin mahdollisten perus-
tamistapojen selvittämiseksi. 

Tutkimuspaikan sijainti käy ilmi yleiskartasta 4131.1. 

Tutkimuspisteiden paikat sekä maanpinnan korkeudet on esitetty tutkimuskartalla 
4131.2. Tutkimuspaikat kartoitettiin GPS-laitteella. Korkeudet on sidottu N2000- 
järjestelmään. 

Suunnitellulla rakennuspaikalla tehtiin painokairauksia 16 pisteessä. Kairauksin 
saadut maaperätiedot on esitetty leikkauspiirustuksessa 4131.11-13.  

Piirustuksissa on käytetty liitteen mukaisia SGY:n pohjatutkimusmerkintöjä. 

2 TUTKIMUSTULOKSET 

2.1 Tutkimusalue yleisesti 

Tutkimuspisteiden maanpinnan korkeus vaihteli tasovälillä +64.80…+66.30. 

2.2 Maaperä 

Tutkimuspisteiden pintakerrokset ovat hyvin löyhää turvetta noin 0,1…0,7 metrin 
syvyyteen maanpinnasta.  

Pintakerrosten jälkeen osassa tutkimuspisteitä havaittiin löyhiä silttisiä tai savisia 
kerroksia noin 0,4...0,6 metrin syvyyteen maanpinnasta. Näiden kerrosten jälkeen 
pohjamaa muuttuu ja tiivistyy erittäin tiiviiksi moreeniksi. 

Osassa tutkimuspisteitä pintakerrosten jälkeen havaittiin tiiviitä moreenikerroksia 
jotka muuttuivat syvemmälle mentäessä erittäin tiiviiksi moreenikerroksiksi. 

Kaikissa tutkimuspisteissä havaittiin vapaapainumakerroksia, joihin painokaira 
tunkeutui kiertämättä 100 kg painolla. Vapaapainumakerrokset sijaitsivat pintaker-
roksissa ja ne olivat paksuudeltaan noin 0,1…0,7 metriä.  

Painokairaukset päättyivät kiviin tai kallioon noin 0,75…2,5 metrin syvyydellä ny-
kyisestä maanpinnasta. 

Pohjavesipintaa ei havaittu kairausten yhteydessä. 
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Suunnittelutoimisto Aluetekniikka Oy 

3 RAKENNETTAVUUS 

3.1 Rakentaminen yleisesti  

Tutkimuspisteiden edustama alue kokonaisuudessaan soveltuu hyvin suunnitellun 
tyyppiseen rakentamiseen sillä hyvin tiivis pohjamaa tai kalliopinta on hyvin lähel-
lä maanpintaa. 

Rakennusvaiheessa löyhät maakerrokset poistetaan, ja korvataan kantavilla mas-
soilla. Joillain osa-alueilla voidaan joutua myös louhimaan kalliopintaa. 

3.2 Perustaminen 

Maanvarainen perustaminen tiiviin pohjamaan tai kallion varaan on mahdollista ja 
edullista. 

 

3.3 Routasuojaus ja kuivatus 

Tutkimusalueen pohjamaa on routivaa paitsi alueilla jossa kalliopinta on lähellä 
maanpintaa. Mahdolliset matalaperustukset on routasuojattava. 

 

4 JATKOTUTKIMUKSET 

Alueen rakennushankkeissa on tarpeellista teettää hankekohtaiset pohjatutkimukset 
rakennussuunnittelun yhteydessä. 
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